Fran: "Karin Axén" <Karin.Axen@Skandion.se>

Skickat: Tue, 26 Mar 2024 09:13:54 +0100

Till: "Skane" <region@skane.se>;"Stockholm"
<registrator.rlk@regionstockholm.se>;"Uppsala" <region.uppsala@regionuppsala.se>;"VGR"
<region@vgregion.se>;"Visterbotten" <regionen@regionvasterbotten.se>;"Region Orebro lan"
<regionen@regionorebrolan.se>;"Ostergdtland" <region@regionostergotland.se>

Cc: "Jorgen Striem" <Jorgen.Striem@skandion.se>;"Susanne Eriksson"
<susanne.eriksson@skandion.se>;"Elin Kvist Pike" <elin.kvist.pike@skandion.se>

Amne: Handlingar till fullméaktige for beslut - Arsredovisning 2023 KAS/Skandionkliniken
Bilagor: Missiv Arsredovisning KAS 2023.pdf, Revisionsberattelse KAS 2023.pdf,

Protokollsutdrag § 20 Arsredovisning 2023 KAS Direktion 2024-03-13.pdf, Arsredovisning KAS 2023 inkI
bilagor.pdf

Observera: Det hir e-postmeddelandet kommer fran en avsédndare utanfor organisationen.
Klicka inte pd lankar och dppna inte bilagor om du inte kénner igen avséndaren och vet att
innehallet ar sdkert.

Hej,

Bifogat finns arsredovisning 2023 for Kommunalférbundet Avancerad Stralbehandling/Skandionkliniken
samt revisorernas berattelse.

For beslut och godkannande i fullmaktige.
Tack pa forhand.

Vanliga halsningar
Karin

Karin Axén

Huvudregistrator

Kommunalférbundet Avancerad Stralbehandling
076-11535 10

Skandionkliniken
von Kraemers allé 26
752 37 Uppsala

Skandionkliniken

Nar du skickar e-post till KAS / Skandionkliniken behandlar vi dina personuppgifter i enlighet
med géllande lagstiftning. Mer om hur dina personuppgifter behandlas hittar du pa
skandionkliniken.se/om-personuppgifter



